

Om vårt humanitära arbete - Även liten klubb kan bidra

Alla Rotary-klubbar och dess medlemmar kan bidra efter sina förutsättningar - både i det lilla och stora - såväl på hemmaplan som ute i världen. Älmhult Linnébygdens Rotaryklubb är relativt liten, men vi har genom åren lyckats göra insatser inom Rotarys samtliga fokusområden.



Här en liten sammanfattning av de organisationer och projekt som fått bidrag från oss de senaste åren;

Globalt

The Rotary Foundation (TRF) är en stiftelse med uppgift att stödja Rotaryklubbar med bidrag till lokala och internationella projekt.

Våra bidrag de senaste åren summerar till ca 220 TSEK.

Rotary Doctors Rotarys Doctors är en gemensam verksamhet för Rotary Sverige, som under det senaste årens utmaningar till trots bedrivit mobila kliniker för att se till att barn får livsviktigt vaccin mot barnsjukdomar och näringstillägg mot undernäring, gravida får mödravård och kvinnor preventivmedel. Våra bidrag 27 TSEK.

Runda Youth Sports Association (RYSA) är en ideell organisation som har varit verksam i två urbana slumområden i Nairobi Kenya sedan 1996.

Linnébygdens engagemang började genom initiativ av vår numera avlidne kamrat Anders Karlsson som var ambassadråd i Nairobi. Begagnad fotbollsutrustning levererades och därefter har flera lyckade projekt genomförts. Internetcafé, utbildningslokaler och ett litet bibliotek byggda i begagnade containers är sådana exempel. Genom vår och andra bidragsgivares ansträngning har fotbollslag från RYSA kunnat delta i den internationella turneringen Gotia Cup vid ett par tillfällen.

Våra vänner i Nairobi gör beundransvärda insatser. Se www.rysaproject.com

Våra bidrag har uppgått till 225 TSEK och tillsammans med stöd från TRF och U-fonden har förhållandevis omfattande projekt kunnat genomföras.

Kambodja. Vi har bidragit med ca 124 TSEK till den delvis lokala organisationen FEED International. Med visionen att hjälpa utsatta barn på Kambodjas landsbygd ger de mat och utbildning till de mest behövande. Se www.feedinternational.se

Shelterbox Vi har köpt shelterboxar för ca 30 TSEK, som nu antingen finns redo att skickas till krisområden eller som redan är på plats för att hjälpa de nödställda med det allra nödvändigaste under en begränsad tid. Läs mer på www.shelterboxsweden.org/

HOPE587 är en lokal ideell organisation med hjälpverksamhet i Ukraina och Zambia som vi stöttat med bidrag.

Projekt på hemmaplan – Älmhult

ÄIF Akademin/ Glädje Revyn Vår klubb har vid flera tillfällen lämnat bidrag till ÄIF Akademin och nu senast till Glädje Revyn, totalt ca 62 TSEK. Dessa aktiviteter drivs av entusiaster med stort hjärta och med en drivkraft att ge ungdomar med funktionsvariationer en meningsfull fritid i form av fotboll, sång och dans.

Se [ÄIF AKADEMIN | Facebook](#)

Fontänhuset Trappan Älmhult är en annan av våra återkommande partners, som totalt har fått 54 TSEK.

Linnéstipendiet Tillsammans med vår systerklubb Älmhults Rotaryklubb delar vi årligen ut Linnéstipendiet till några av avgångsstudenterna på Haganässskolans Naturvetenskapliga program. Vår klubb har bidragit med 45 TSEK.

Rotary Young Leadership Award (RYLA) är ett ledarskapsseminarium som vänder sig till unga vuxna som är under utbildning eller är i början av sitt arbetsliv. I vårt distrikt arrangeras dessa av Ljungby Kungshögen RK. Vi har som ambition att årligen sponsra en eller flera deltagare.

Rotary globalt

Globalt genomför Rotary humanitärt arbete i stor skala. Det allra mest omtalade och framgångsrika projektet är **”End polio now”**. Rotary har arbetat i mer än 35 år med det långsiktiga målet att helt utrota polio och nu är vi nära det målet. Endast i ett par länder i världen drabbas fortsatt människor av denna förfärliga virussjukdom. Rotarys totala bidrag genom åren är mera än 800 miljoner USD. På vägen har WHO och Bill & Melinda Gates Foundation också bidragit med stora summor. [Länk](#)

Rotary bekostar fredscenter vid sex universitet i världen. [Uppsala Universitet](#) är ett av dessa.